Guayaquil, 16 de Abril de 2012.

Sefior

INTENDENTE DE COMPARNIAS DE GUAYAQUIL

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, informo que el dia de hoy 16 de Abril de 2012, he procedido a
registrar en el libro de acciones y accionistas de la compafia DIMUTZA S.A,, las siguientes

trasferencias de acciones:

CEDENTE
ACCIONES

Abel Vicente Gutiérrez Ruiz
Abel Vicente Gutiérrez Ruiz
Abel Vicente Gutiérrez Ruiz
Abel Vicente Gutiérrez Ruiz
Abel Vicente Gutiérrez Ruiz
Abel Vicente Gutiérrez Ruiz
Abel Vicente Gutiérrez Ruiz
Juan Francisco Fierro Tamarit
TOTAL

CESIONARIO

Monge Veas Ernesto Anibal Cl 0909099517
Monge Veas Ernesto Anibal Cl 0909099517
Monge Veas Ernesto Anibal Cl 0909099517
Monge Veas Ernesto Anibal Cl 0909099517
Fanny Nancy Zufiga Gomez CI 0907775811
Monge Zufliga Alexandra 10923275432
Monge Zufiiga Cristina C1 0923275424
Monge Zuiiiga Cristina 10923275424

# DE

160
160
160
20
100
100
99
1
800

Por lo tanto, el capital social de la compaiiia DIMUTZA S.A. queda conformado de la siguiente

manera:
ACCIONISTA

Monge Veas Ernesto Anibal
Fanny Nancy Zuiiiga Gomez
Monge Zufiga Alexandra

Monge Zuitiga Cristina

Total:

ACCIONES

500
100
100
100

800

Los cesionarios son de nacionalidad ecuatoriana y estdn domiciliados en esta

Guayaquil.
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/

ciudad de

Las acciones son ordinarias y nominativas de UN DOLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE
NORTEAMERICA cada una y estdn pagadas en en cien por ciento de su valor.

Particular que comunico a usted para los fines legales pertinentes.

Atentamente,

GERENTE GENERAL
DIMUTZA S.A.
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