Guayaquil, 16 de Abril de 2012.

Señor

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, informo que el día de hoy 16 de Abril de 2012, he procedido a registrar en el libro de acciones y accionistas de la compañía DIMUTZA S.A., las siguientes trasferencias de acciones:

	DENTE CIONES	CESIONARIO		# DE
Abe	el Vicente Gutiérrez Ruiz	Monge Veas Ernesto Aníbal	CI 0909099517	160
Abe	el Vicente Gutiérrez Ruiz	Monge Veas Ernesto Aníbal	CI 0909099517	160
Abe	el Vicente Gutiérrez Ruiz	Monge Veas Ernesto Aníbal	CI 0909099517	160
Abe	el Vicente Gutiérrez Ruiz	Monge Veas Ernesto Aníbal	CI 0909099517	20
Abe	el Vicente Gutiérrez Ruiz	Fanny Nancy Zúñiga Gómez	CI 0907775811	100
Abe	el Vicente Gutiérrez Ruiz	Monge Zúñiga Alexandra	CI 0923275432	100
Abe	el Vicente Gutiérrez Ruiz	Monge Zúñiga Cristina	CI 0923275424	99
Jua	n Francisco Fierro Tamarit	Monge Zúñiga Cristina	CI 0923275424	1
	TOTAL			800

Por lo tanto, el capital social de la compañía DIMUTZA S.A. queda conformado de la siguiente manera:

ACCIONISTA	ACCIONES
Monge Veas Ernesto Aníbal	500
Fanny Nancy Zúñiga Gómez	500 100
Monge Zúñiga Alexandra	100
Monge Zúñiga Cristina	100
Total:	800

Los cesionarios son de nacionalidad ecuatoriana y están domiciliados en esta ciudad de Guayaquil.

Las acciones son ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA cada una y están pagadas en en cien por ciento de su valor.

Particular que comunico a usted para los fines legales pertinentes.

Documentación y Archivo

INTENDENCIA DE COMPAÑAS DE GUAYAGIIL

07 MAY 2012

RECIBIDO

Hora H

Pedro Johnny Iglesias Mora GERENTE GENERAL

DIMUTZA S.A.

Atentamente,